



Wrocław, 22.02.2023

Znak sprawy: EZ/136/402/23 (111570)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wyrobów medycznych (jednorazowe staplery i zszywki)

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE W DNIU 21.02.2023

Pytanie 1: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §7 ust. 4)

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż §7 ust. 4 umowy reguluje zmiany wartości umowy w związku ze zmianą ustawowej stawki VAT.*

Pytanie 2: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 14 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

- a) w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy produktów będących przedmiotem umowy, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w postaci dostawy produktów w terminie określonym w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy; począwszy od dnia następującego po upływie terminu do dnia zrealizowania dostawy wraz z obowiązkami wynikającymi z § 3 ust. 3 umowy, zobowiązania
- b) w wysokości 0,2% wartości brutto produktów będących przedmiotem umowy, których dotyczy reklamacja, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań wynikających z gwarancji i rękojmi, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto produktów będących przedmiotem umowy, których





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

dotyczy reklamacja począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania; przed naliczeniem kary umownej z tego tytułu Zamawiający wezwie Wykonawcę do prawidłowego wykonania umowy,

c) w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, wskazanej w § 7 ust.1 niniejszej umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 3: Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 4: W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „... od dnia zgłoszenia „ na „... od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
mgr Tomasz Dymyt



**DOLNY
ŚLĄSK**